



## Grundläggande information om kursen

Kursens namn: Sjukvårdens Juridik och Journalhantering	
Start- och slutdatum: 20191104- 20200119	Antal studenter på kursen: 56
Former av utvärdering: Enkät	Antal studenter som deltagit i utvärdering: 21

## Kort sammanfattning av studenternas huvudsakliga synpunkter (i kursutvärdering samt övriga former av utvärdering, t.ex. kursråd):

Kursens kvalitet som helhet bedöms som medel.

Rörigt med många olika lärare - här får kommenteras att det varit fem inblandade lärare samt administratören i år vilket är mycket fler än tidigare år. Detta kan ha bidragit till viss förvirring.

Svårt att hitta information och rätt uppgifter framförs från någon medan andra tycker att det var bra uppgifter och att kursen var rak och tydlig.

Dåligt engagemang från lärarna.

## Sammanfattning av vad som fungerat särskilt bra på kursen:

Många kommenterar att de lärt sig hur juridiken fungerar och fått mersmak på detta.

Kursen upplevs som rolig med bra tempo och svårighetsgrad.



### **Sammanfattning av vad som fungerat mindre bra eller brustit:**

Många kommenterar att det är för mycket onödig kurslitteratur.

Det efterfrågas tydligare struktur på kursen och tydlighet om vem som ansvarar för vad saknas. Detta försvårar kommunikationen med lärare när man inte vet vem man ska vända sig till.

En rörig kurs som behöver tydligare instruktioner.

Dålig kommunikation med lärare.

### **Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle:**

Den här kursen behöver ett nytag. Ett förslag är att istället för den allmänna kursinfon göra någon form av studieguide som kan innehålla allt studenten kan behöva, i likhet med vad som finns till jök-distans.

Lägga till en flik på cambro med presentation av lärarna på kursen. Där kan framgå vem som ansvarar för vad samt kontaktuppgifter.

Kurslitteraturen kan ses över.

Förhoppningsvis kan ny kursansvarig bidra med den energi som krävs för att kursen ska få ett uppsving.

Sammanställd av: Åsa Alfvengren

Roll: Kursansvarig

Datum: 20200309